香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2662）

自願公告：
與北京聚迷合作

本公告由承興國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。茲提述本
公司日期為二零一六年九月二十七日之公告（「該公告」），內容有關秉迅與曼城足球俱樂部及廣東
衛視就製作足球真人秀（「節目」）進行合作。除另有界定者外，本公告所用專有詞彙與該公告所界
定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一七年四月二十一日，秉迅已與北京聚迷互動影視傳
媒有限公司（「北京聚迷」，為阿里巴巴影業集團有限公司的附屬公司及本公司的獨立第三方）訂立
一份針對節目的合同；據此，北京聚迷將通過其運營的娛樂寶平台與秉訊共同推進節目的製作、
開發及推廣。

董事會認為，與阿里影業合作為本公司發展泛娛樂業務鑄就了更廣闊的平台，符合本公司及股東
的整體利益。董事會相信，憑藉雙方的精誠合作，本公司與阿里影業將為中國觀眾帶來更優異的
體育及文化節目。

承董事會命
承興國際控股有限公司
主席兼執行董事

羅靜

香港，二零一七年四月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事羅靜女士及劉暉女士；獨立非執行董事雷俊先生、蕭景升先
生及鄭屹磊先生。